АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ‘

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023 № 96

с. Утевка

О внесении изменений постановление от 19.05.2023 №82 «Об утверждении порядка

внесения измененийв документацию по планировке территории, разработанную на

основании постановления Администрации сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский, отменытакой документации или её

отдельных частей, признания отдельных частей такой документациине
подлежащими применению»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский Самарской области в соответствие с действующим

законодательством, Администрация сельского поселения Утевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок внесения изменений в

документацию по планировке территории, разработанную на основании постановления

Администрации сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский,

отмены такой документации или её отдельных частей, признания отдельных частей такой

документации не подлежащими применению, утвержденный постановлением

Администрации сельского поселения Утевка от 19.05.2023 № 82 (далее — Порядок):
1.1. пункт 7 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Указанное решение принимается в порядке, установленном для принятия решения о

подготовке документации по планировке территории, утвержденном постановлением

Администрации от 29.11.2019 №1515;
1.2. пункт 26 Порядка дополнить предложением следующего содержания:
«Администрация в течение пяти рабочих дней направляет указанное постановление

Главе муниципального района Нефтегорский Самарской области для размещения в

государственной информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности».

1.3. пункт 34 Порядка дополнить предложением следующего содержания:
«Администрация в течение пяти рабочих дней направляет указанное постановление

Главе муниципального района Нефтегорский Самарской области для размещения в

государственной информационной
—

системе обеспечения градостроительной
деятельности».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте
Администрации сельского поселения Утевка.рф и в.периодическом издании «Утевочка».

3. Настоящее постановление всТу!
’
силу со дня его официального

опубликования. . 2,
4. Контроль за исполнением Постанс ю за собой.

Глава
сельского поселения Утевка А.Ф. Киселев